
EXP: CTTI-2024-205 SERVEI DE PRODUCCIÓ DE CONTINGUTS AUDIOVISUALS PER AL CTTI

INFORME DE VALORACIÓ DE CRITERIS AUTOMÀTICS

Criteris valorables mitjançant fórmules automàtiques 

1- Preu 40

2- Disminució del termini de lliurament de les gravacions 10

3- Disminució del temrini de lliurament de les dues seleccions 10

4- Instal·lació d'un tir 6

5- Qualitat 4K 5

6- Celebració de reunions presencials 10

7- Traducció i subtitulació dels vídeos a l'aranès 6

8- Muntatge de talls del vídeo corporatiu per a xarxes socials 5

9- Disposar d'una persona Filòloga 8

Total 100

OFERTA 1. Preu

2. Disminució del 
termini de 

lliurament de les 
gravacions

3. Disminució del 
temrini de 

lliurament de les 
dues seleccions

4. Instal·lació 
d'un tir 5. Qualitat 4K

6- Celebració de 
reunions 

presencials

7- Traducció i 
subtitulació dels 
vídeos a l'aranès

8- Muntatge de talls 
del vídeo corporatiu 
per a xarxes socials

9- Disposar d'una 
persona Filòloga

JOSE PEREZ GONZALEZ 51.040,00 € 6 8 Sí Sí 2 sessions Sí 7 SÍ

THE BAKERY FOLKS, SL 53.865,00 € 10 10 Sí Sí 2 sessions Sí 7 SÍ

BAH STUDIOS MEDIA, SLU 52.069,50 € 5 8 Sí Sí 2 sessions No 7 Sí

THECOLOURSBOX SL 50.872,50 € 10 10 Sí Sí 2 sessions Sí 7 Sí

TELEVISIÓ TEVEON EBRE SL 50.872,50 € 9 9 Sí Sí 2 sessions Sí 7 Sí

NEXT MEDIA PROJECT 47.526,60 € 10 10 Sí Sí 2 sessions Sí 7 Sí

IN24 MEDIA GROUP S.L. 52.272,50 € 2 10 Sí Sí 2 sessions Sí 5 Sí

023 REALITZACIÓ AUDIOVISUAL, SL 51.870,00 € 6 10 Sí Sí 2 sessions Sí 7 Sí

CLICKSOUND, SL 50.872,50 € 10 10 Sí Sí 2 sessions Sí 7 Sí

VISUALMEDIA COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL, S.L. 51.275,00 € 10 10 Sí Sí 2 sessions Sí 7 Sí

UNDATIA S.L. 51.637,00 € 5 8 No Sí 2 sessions Sí 7 Sí

ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL, SL 51.890,00 € 10 10 Sí Sí 2 sessions Sí 7 Sí

LAB CREATIVE STUDIO, SL 50.698,35 € 10 10 Sí Sí 2 sessions Sí 7 Sí

FRACTAL FILMS SL 50.872,50 € 10 10 Sí Sí 2 sessions Sí 7 NO

FUERA DE CAMPO PRODUCCIONES, SL 41.835,29 € 10 10 Sí Sí 2 sessions Sí 7 NO

Preu màxim (pressupost licitació) 59.850,00 €

Millor oferta 41.835,29 €

 1.- Criteris d'adjudicació



PUNTUACIÓ 1. Preu 

2. Disminució del 
termini de 

lliurament de les 
gravacions

3. Disminució del 
temrini de 

lliurament de les 
dues seleccions

4. Instal·lació 
d'un tir 5. Qualitat 4K

6. Celebració de 
reunions 

presencials

7. Traducció i 
subtitulació dels 
vídeos a l'aranès

8. Muntatge de talls 
del vídeo corporatiu 
per a xarxes socials

9. Disposar d'una 
persona Filòloga TOTAL

JOSE PEREZ GONZALEZ 33,85 6,00 8,00 6,00 5,00 10,00 6,00 5,00 8,00 87,85

THE BAKERY FOLKS, SL 31,96 10,00 10,00 6,00 5,00 10,00 6,00 5,00 8,00 91,96

BAH STUDIOS MEDIA, SLU 33,16 5,00 8,00 6,00 5,00 10,00 0,00 5,00 8,00 80,16

THECOLOURSBOX SL 33,96 10,00 10,00 6,00 5,00 10,00 6,00 5,00 8,00 93,96

TELEVISIÓ TEVEON EBRE SL 33,96 9,00 9,00 6,00 5,00 10,00 6,00 5,00 8,00 91,96

NEXT MEDIA PROJECT 0* 10,00 10,00 6,00 5,00 10,00 6,00 5,00 8,00 60,00

IN24 MEDIA GROUP S.L. 33,02 2,00 10,00 6,00 5,00 10,00 6,00 4,00 8,00 84,02

023 REALITZACIÓ AUDIOVISUAL, SL 33,29 6,00 10,00 6,00 5,00 10,00 6,00 5,00 8,00 89,29

CLICKSOUND, SL 33,96 10,00 10,00 6,00 5,00 10,00 6,00 5,00 8,00 93,96

VISUALMEDIA COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL, S.L. 33,69 10,00 10,00 6,00 5,00 10,00 6,00 5,00 8,00 93,69

UNDATIA S.L. 33,45 5,00 8,00 0,00 5,00 10,00 6,00 5,00 8,00 80,45

ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL, SL 33,28 10,00 10,00 6,00 5,00 10,00 6,00 5,00 8,00 93,28

LAB CREATIVE STUDIO, SL 0* 10,00 10,00 6,00 5,00 10,00 6,00 5,00 8,00 60,00

FRACTAL FILMS SL 33,96 10,00 10,00 6,00 5,00 10,00 6,00 5,00 0,00 85,96

FUERA DE CAMPO PRODUCCIONES, SL 0* 10,00 10,00 6,00 5,00 10,00 6,00 5,00 0,00 52,00

Puntuació màxima 40,00 10,00 10,00 6,00 5,00 10,00 6,00 5,00 8,00 100,00

VP=1

* d'acord amb l'establert en l'Annex 2 i l'Annex 3 del PCAP, no es valoraran les ofertes econòmiques amb una rebaixa superior del 15% reespecte del pressupost base de licitació.

Proposta d'adjudicació valor màxim DESEMPAT
93,96

THECOLOURSBOX SL

CLICKSOUND, SL 100% contractació indefinida, 75% ocupació de dones

THECOLOURSBOX SL



3 o + EMPRESES

Quan la puntuació obtinguda pels criteris d'adjudicació que no són preu estigui per damunt de la suma de les variables 1 i 2 i que al mateix temps, el preu ofert sigui inferior a la mitjana aritmètica dels preus oferts en un percentatge superior al 10%.

Variable 1: La mitjana aritmètica de la puntuació obtinguda per les empreses licitadores en els criteris d'adjudicació que no són preu.

                

PCNP       
Puntuació Criteris 
que No són Preu 

V1. Mitjana PCNP
DAPCNP Desviació 
absoluta PCNP sobre 

V1 

V2. Mitjana 
DAPCNP Preu unitari ofert Mitjana preu 

unitari ofert PCNP - (V1 + V2) Desviació preu unitari 
ofert sobre mitjana

OFERTA 
ANORMALMENT 

BAIXA

JOSE PEREZ GONZALEZ 54,00 1,80 51.040,00 € -6,04 0,81% No

THE BAKERY FOLKS, SL 60,00 4,20 53.865,00 € -0,04 6,39% No

BAH STUDIOS MEDIA, SLU 47,00 8,80 52.069,50 € -13,04 2,84% No

THECOLOURSBOX SL 60,00 4,20 50.872,50 € -0,04 0,48% No

TELEVISIÓ TEVEON EBRE SL 58,00 2,20 50.872,50 € -2,04 0,48% No

NEXT MEDIA PROJECT 60,00 4,20 47.526,60 € -0,04 -6,13% No

IN24 MEDIA GROUP S.L. 51,00 4,80 52.272,50 € -9,04 3,24% No

023 REALITZACIÓ AUDIOVISUAL, SL 56,00 0,20 51.870,00 € -4,04 2,45% No

CLICKSOUND, SL 60,00 4,20 50.872,50 € -0,04 0,48% No

VISUALMEDIA COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL, S.L. 60,00 4,20 51.275,00 € -0,04 1,27% No

UNDATIA S.L. 47,00 8,80 51.637,00 € -13,04 1,99% No

ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL, SL 60,00 4,20 51.890,00 € -0,04 2,49% No

LAB CREATIVE STUDIO, SL 52,00 3,80 50.698,35 € -8,04 0,13% No

FRACTAL FILMS SL 52,00 3,80 50.872,50 € -8,04 0,48% No

FUERA DE CAMPO PRODUCCIONES, SL 60,00 4,20 41.835,29 € -0,04 -17,37% No

Una empresa presenta una oferta anormalment baixa si:

Variable 2: El càlcul de la mitjana aritmètica de les desviacions obtingudes, en valor absolut és a dir, sense tenir en compte el signe positiu o negatiu, pels criteris que no són  preu. Les desviacions de cadascuna de les empreses licitadores, s'obtindrà respecte a la mitjana de les 
puntuacions en els criteris que no són preu.

55,80 4,24 50.631,28

 2.- Ofertes anormalment baixes


	Valoració

